











	Pagrindinis puslapis
	Priedai & Aparatūra
	Android
	Garsas
	Naršyklės
	Kompiuteriai
	Prijungta automobilių technika
	Konsolės & kompiuteriai
	Dizainas
	El. paštas
	Failų tipai
	Žaidimai
	Namų tinklai
	Internetas & Sauga
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Puslapiai
	Telefonai & Priedai
	Smart & Prisijungęs gyvenimas
	Socialinė žiniasklaida
	Programinė įranga & Programos
	Srautas
	Travel Tech
	TV & Ekranai
	Windows
















Pagrindinis puslapis





 › 
Dizainas 2024

Kaip konvertuoti paveikslėlį į PDF




Turinys:

	Ką žinoti
	Pasirinkite konversijos tipą
	Naudokite Windows integruotą PDF spausdintuvą
	Kaip išsaugoti „Google“vaizdus PDF formatu
	Konvertuokite vaizdą į PDF naudodami „Mozilla Firefox“
	Android mobilieji įrenginiai
	Konvertuoti vaizdus naudojant „Mac“ir „iOS“
	Naudokite įtaisytąjį PDF spausdintuvą iš „Safari“
	Naudokite nuotraukų programą iOS mobiliuosiuose įrenginiuose
	Kita programinė įranga
	Naudokite internetinį keitiklį







Kaip konvertuoti paveikslėlį į PDF




















2024 Autorius: Abigail Brown | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2024-01-07 19:05








Ką žinoti

	Eksportuokite kaip PDF bet kurios programos spausdinimo dialogo lange pasirinkę PDF.
	Išsaugokite vaizdą kaip PDF failą naršyklėje, „Google“nuotraukose arba „Google“diske.
	Eksportuokite vaizdą į PDF iš grafikos programos.


Štai kaip išsaugoti vaizdą PDF formatu naudojant įvairius metodus, įskaitant Windows ir Mac įtaisytuosius spausdintuvus, Google vaizdus, iOS ir Android spausdinimo funkcijas ir žiniatinklio naršyklę.



Pasirinkite konversijos tipą

Yra du būdai išsaugoti vaizdą ir konvertuoti jį į PDF, kad galėtumėte spausdinti arba bendrinti failą:

	Spausdinti į PDF: Vaizdo spausdinimas į PDF yra greitesnis nei naudojant PDF konvertavimo įrankį, nes dauguma kompiuterių turi šią galimybę. Integruotas PDF spausdintuvas veikia su bet kuria jūsų kompiuteryje esančia programa – nuo vaizdų peržiūros priemonės iki žiniatinklio naršyklės. Tai lengviausias būdas naudoti, nes jis įtrauktas į įdiegtą spausdintuvą bet kurioje jūsų kompiuterio programoje. Norėdami konvertuoti vaizdą į PDF, vietoj įprasto spausdintuvo pasirinkite PDF spausdintuvo parinktį ir sukurkite naują PDF.
	Eksportuoti į PDF: kai kurios vaizdo programinės įrangos programos, pvz., Adobe Photoshop, turi eksportavimo į PDF parinktį, kuri veikia kaip spausdinimas į PDF. Kai būsite pasiruošę konvertuoti vaizdą, pasirinkite PDF išsaugojimo parinktį ir viskas.




Naudokite Windows integruotą PDF spausdintuvą

Šis metodas veikia naudojant bet kurią programinę įrangą Windows kompiuteryje.

	
Atidarykite vaizdą kompiuteryje.




Image


	
Pasirinkite Print piktogramą arba paspauskite Ctrl+ P.




Image


	
Išskleidžiamajame meniu Printer pasirinkite Microsoft Print to PDF.




Image


	
Pasirinkite bet kurias jums patinkančias spausdinimo parinktis, bet numatytosios yra tinkamos.




Image


	
Pasirinkite Spausdinti.




Image


	
Pasirinkite naujo PDF failo pavadinimą ir pasirinkite Išsaugoti.




Image






Kaip išsaugoti „Google“vaizdus PDF formatu

Naudodami „Google Chrome“galite išsaugoti bet kurią nuotrauką kaip PDF failą.

	
Atidarykite vaizdą naršyklėje Chrome ir paspauskite Ctrl+ P arba eikite į meniu (trys horizontaliai išdėstyti taškai) ir pasirinkite Spausdinti.




Image


	
Pasirinkite Destination ir pasirinkite Išsaugoti kaip PDF.




Image


	
Pasirinkite Išsaugoti.




Image


	
Pasirinkite naujo PDF pavadinimą ir pasirinkite Išsaugoti.




Image






Konvertuokite vaizdą į PDF naudodami „Mozilla Firefox“

Pirmiausia turite atsisiųsti ir įdiegti PDF spausdinimo priedą prie Firefox, kad galėtumėte spausdinti į PDF, pvz., Spausdinti į PDF, Išsaugoti kaip PDF arba PDF Mage. Vaizdo konvertavimo instrukcijos gali šiek tiek skirtis atsižvelgiant į pasirinktą priedą, tačiau šie priedai paprastai veikia taip:

	
Įdiegę priedą atidarykite vaizdą „Firefox“.




Image


	
Spustelėkite priedo piktogramą meniu juostoje. Šiame pavyzdyje naudojamas priedas Spausdinti į PDF.




Image


	
Pasirinkite, kur išsaugoti PDF failą, ir suteikite jam pavadinimą.




Image


	
Pasirinkite Išsaugoti.




Image






Android mobilieji įrenginiai

Turite du pasirinkimus, kaip konvertuoti vaizdus į PDF failus „Android“mobiliuosiuose įrenginiuose: naudoti įtaisytąjį PDF spausdintuvą arba programą.

Naudokite įtaisytąjį PDF spausdintuvą

	„Android“įrenginyje atidarykite vaizdų galeriją. Norėdami sužinoti, kur yra jūsų galerija, žr. įrenginio vadovą, nes kiekviena „Android“versija šiek tiek skiriasi.
	Atidarykite vaizdą.
	Pasirinkite tris taškus viršutiniame dešiniajame kampe.
	
Pasirinkite Spausdinti.




Image


	Skiltyje Pasirinkti spausdintuvą pasirinkite Išsaugoti kaip PDF.
	Palieskite Atsisiųsti PDF, esančią viršutiniame dešiniajame kampe.
	
Pasirinkite PDF išsaugojimo vietą ir pasirinkite Išsaugoti.




Image




Naudokite „Android“programą

Galite atsisiųsti programą, skirtą specialiai vaizdams konvertuoti.

	Eikite į „Google Play“parduotuvę, atsisiųskite ir įdiekite vaizdo konvertavimo į PDF programą, pvz., „CamScanner“, „Image to PDF Converter“arba -j.webp
	Atidarykite programą, tada atidarykite vaizdą programoje.
	
Vykdykite instrukcijas, kad konvertuotumėte vaizdą. Jūsų gali būti paprašyta įrašyti PDF failo vietą ir pavadinimą.




Image




Naudokite „Google“disko programą

„Google“diske yra integruotas vaizdo į PDF konverteris.

	Įkelkite failą į „Google“diską.
	Atidarykite vaizdą.
	Pasirinkite tris taškus viršutiniame dešiniajame kampe.
	
Meniu pasirinkite Spausdinti.




Image


	Meniu Spausdintuvas pasirinkite Išsaugoti kaip PDF.
	Pasirinkite PDF atsisiuntimo piktogramą.
	
Pasirinkite PDF pavadinimą ir palieskite Išsaugoti. PDF failas išsaugomas jūsų telefono saugyklos vietoje, kuri gali skirtis atsižvelgiant į „Android“versiją.




Image






Konvertuoti vaizdus naudojant „Mac“ir „iOS“

Naudojant integruotą PDF spausdintuvą galima naudoti bet kurią programinę įrangą Apple iOS kompiuteryje.

	Atidarykite vaizdą kompiuteryje.
	
Eikite į Failas > Spausdinti arba naudokite Komandą+ P spartusis klavišas.




Image


	
Dialogo lange Spausdinti pasirinkite PDF išskleidžiamąjį meniu ir pasirinkite Išsaugoti kaip PDF.




Image


	Pasirinkite naujo PDF pavadinimą ir pasirinkite Išsaugoti.




Naudokite įtaisytąjį PDF spausdintuvą iš „Safari“

Atidarykite vaizdą naršyklėje ir pasirinkite Failas > Eksportuoti kaip PDF. Pasirinkite, kur išsaugoti failą, suteikite jam pavadinimą ir pasirinkite Išsaugoti.




Image



Naudokite nuotraukų programą iOS mobiliuosiuose įrenginiuose

Jei norite išsaugoti vaizdą kaip PDF iš savo iPhone arba iPad, atlikite šiuos veiksmus:

	
Atidarykite programą Files.




Image


	
Ilgai paspauskite vaizdą, kurį norite konvertuoti.




Image


	
Pasirinkite Sukurti PDF.




Image






Kita programinė įranga

Šios parinktys veikia ir Windows, ir Mac kompiuteriuose.

Naudokite vaizdo redagavimo programinę įrangą

Nors daugelis redagavimo programinės įrangos naudoja įtaisytąjį PDF spausdintuvą vaizdams konvertuoti į PDF, kai kurios, pvz., Adobe Photoshop, tai daro šiek tiek kitaip.

	Atidarykite vaizdą programoje Photoshop.
	
Arba pasirinkite Failas > Išsaugoti kaip arba paspauskite Ctrl+ Shift+ S („Windows“) arba Command+ Shift+ S („Mac OS“).




Image


	
Iš formatų sąrašo pasirinkite Photoshop PDF.




Image


	
Nurodykite failo pavadinimą ir vietą, pasirinkite failų išsaugojimo parinktis ir pasirinkite Išsaugoti.




Image


	
Dialogo lange Išsaugoti Adobe PDF pasirinkite Compression.




Image


	
Pasirinkite Image Quality išskleidžiamąjį meniu ir pasirinkite parinktį.




Image


	
Pasirinkite Išsaugoti PDF.




Image






Naudokite internetinį keitiklį

Jei jūsų kompiuteryje nėra integruoto PDF spausdintuvo ir nenorite jo įdiegti, išbandykite internetinę PDF konvertavimo svetainę. Dauguma konvertuoja bet kokio tipo failus (JPG,-p.webp

Jei nerimaujate dėl savo failų privatumo ir saugumo, dauguma internetinių svetainių automatiškai ištrina jūsų duomenis po konvertavimo arba praėjus tam tikram laikui (po 1–3 valandų arba kas 24 valandas). Daugelis taip pat leidžia ištrinti failus, kai norite, kad galėtumėte ištrinti failus atsisiuntę konvertuotus PDF failus.

Kai kurios internetinės konversijos svetainės turi apribojimų arba apribojimų, pvz., vandens ženklo uždėjimas PDF faile arba leidžia konvertuoti tik vieną vaizdą kas 60 minučių.

PDF keitiklis

PDF Converter yra nemokamas internetinis konvertavimo įrankis, kuris konvertuoja kelių tipų vaizdo failus į PDF (pvz., JPG, PNG, TIF ir kt.). Įkelkite vaizdą iš savo kompiuterio, „Google“disko arba „Dropbox“. Netgi galite įkelti naudodami URL, kad tai būtų dar lengviau.

PDF konvertavimas suteikia keletą parinkčių konvertuojant vaizdus. Galite konvertuoti vaizdus atskirai, jei norite atskirų PDF failų. Arba galite konvertuoti kelis vaizdus vienu metu ir sujungti tuos vaizdus į vieną PDF.

Pagrindinis apribojimas yra tas, kad galite konvertuoti ir atsisiųsti tik vieną PDF kas 60 minučių, nebent prisiregistruosite gauti mokamą paskyrą.

Online2PDF

Kitas nemokamas konvertavimo įrankis, Online2PDF, leidžia geriau valdyti vaizdo konvertavimo parinktis. Pasirinkite puslapio išdėstymo ir paraščių, vaizdo dydžio ir orientacijos parinktis, kai konvertuojate vaizdus į PDF.

Online2PDF gali sujungti kelis vaizdus į vieną PDF, taip pat suteikia galimybę, jei norite, turėti daugiau nei vieną vaizdą puslapyje (iki devynių vaizdų puslapyje).

Pasirinkdami konvertuotinas nuotraukas, reikia atsiminti keletą gairių:

	Kiekvienas failas turi būti mažesnis nei 100 MB.
	Bendras visų duomenų dydis bet kurioje konversijoje neturi viršyti 150 MB.
	Vienu metu galite sujungti iki 20 vaizdų.



Įkėlę failus spustelėkite kiekvieną, kad vaizdas būtų konvertuojamas į PDF, arba pasirinkite visus vaizdus ir sujunkite juos į vieną PDF.

Jie taip pat turi internetinį keitiklį iš TIFF į PDF, kuris veikia taip pat.

I širdies PDF

I Heart PDF konvertuoja tik-j.webp

Viena patogi „I Heart PDF“funkcija yra ta, kad sugeneravus PDF failą galite atsisiųsti failą, bendrinti jį naudodami URL arba išsaugoti „Google“diske arba „Dropbox“.

PDFPro

PDFPro siūlo internetines-j.webp

Jūsų PDF failai automatiškai ištrinami iš jų serverių kas 24 valandas arba galite patys ištrinti failus atsisiuntę PDF failus.











Rekomenduojamas:


Kaip konvertuoti PDF failus į JPG formatą




Naudokite PDF į JPG keitiklį, norėdami išsaugoti PDF puslapius JPG formatu arba konvertuoti PDF vaizdus į JPG. Tai yra geriausi PDF į JPG keitikliai

Kaip konvertuoti „Excel“dokumentus į PDF formatą



„Excel“konvertavimas į PDF leidžia atidaryti „Excel“failą (XLSX arba XLS) PDF skaitytuvu. Tai yra keturi geriausi būdai konvertuoti „Excel“failus į PDF

Kaip konvertuoti PDF į Word failus „Mac“



Jei norite redaguoti PDF failą, tai gali būti patogu tai padaryti naudojant „Microsoft Word“. Čia yra trys būdai, kaip lengvai paslėpti PDF į Word failą

Kaip konvertuoti ePUB į PDF



Jei norite bendrinti savo ePUB el. knygas su kitais arba peržiūrėti savo ePUB spausdintame dokumente, sužinokite, kaip konvertuoti ePUB į PDF naudodami el. knygų keitiklį

Kaip konvertuoti PDF į PowerPoint



Galite lengvai konvertuoti PDF failus į PPT failus naudodami „Adobe Acrobat Pro“tinkle arba naudodami „Adobe“programą. Įkelkite arba pasirinkite failą ir spustelėkite Konvertuoti






















Populiarūs skelbimai


	









3 būdai, kaip rūšiuoti pagal spalvą programoje „Excel“

2024







	









Kaip naudotis „YouTube TV“pagal poreikį

2024







	









7 Laiko valdymo programos & plėtiniai jūsų žiniatinklio naršymui

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip užblokuoti ką nors „Snapchat“







	



Geriausios 3D spausdinimo programos, skirtos „Android“, „iOS“ir žiniatinkliui







	



Kaip pasirinkti pradinę klasę „Dark Souls“3







	



Kaip ištrinti aplanką „Yahoo! Paštas







	



Kaip pakeisti numatytąsias kalbas „Mozilla Firefox“







	



Kaip atšaukti „YouTube Premium“







	



Kaip pasiekti „AirDrop“„iOS“valdymo centre







	



Ką pirkti perkant Apple TV







	



Kaip atlaisvinti vietos „Mac“kompiuteryje







	



Kaip sukurti „WhatsApp“atsarginę kopiją







	



Kaip surengti „Facebook“žiūrėjimo vakarėlį







	



Kaip išsaugoti vinilo įrašus kompaktiniame diske







	



Kaip pašalinti priedus iš pranešimų programoje „Outlook“







	



Kas yra virtualioji realybė? (VR apibrėžimas)







	



Kaip gauti „Apple Music“studentų nuolaidą
















Top straipsniai


	









Kaip programos gali sumažinti Doomscrolling

2024







	









6 geriausi 2022 m. bendrabučio ir mažų butų televizoriai

2024







	









Kas atsitiko „Club Nintendo“?

2024






























Patarimai


	



Koks iš tikrųjų turi būti greitas jūsų kompiuteris?

Įdomu, kokio procesoriaus jums reikia jūsų kompiuteriui arba koks iš tikrųjų turi būti jūsų kompiuteris tam tikroms užduotims atlikti? Mes pažvelgsime į šį klausimą čia







	



Pripažinkite pasiekimus naudodami tinkamą sertifikato formuluotę

Apdovanojimo sertifikatuose svarbūs tinkami pavadinimai ir sertifikatų formuluotės. Čia pateikiami sertifikatų pavyzdžiai ir patarimai, kaip sukurti geresnius sertifikatus







	



Esybės ir santykių diagramos apibrėžimas

Objektų ir ryšių diagrama yra specializuotas grafikas, iliustruojantis ryšius tarp objektų arba sąvokų duomenų bazėje







	



8 geriausios muzikos srautinio perdavimo paslaugos neprisijungus

Jei ieškote srautinio muzikos svetainių, kuriose veikia neprisijungus režimas, sąrašo, tai yra keletas geriausių, į kuriuos reikia atsižvelgti







	



5 geriausi nemokamų skambučių įrašymo įrenginiai, skirti jūsų „Android“

Jei norite įrašyti skambučius „Android“įrenginiuose, turėsite naudoti programą. Čia yra populiariausios, kurias reikia išbandyti




















Ekspertų nuomonė


	



Google Meet prideda 60 minučių nemokamų vaizdo skambučių limitą

„Google Meet“pridėjo vienos valandos nemokamų vaizdo skambučių apribojimą visiems, kurie kalbasi su daugiau nei trimis žmonėmis







	



„Google“nori, kad naudotumėte jos naująjį Diską, skirtą darbalaukio programai

„Google“planuoja visiškai pakeisti atsarginį kopijavimą ir sinchronizavimą spalio mėn







	



Kaip pataisyti į šoną arba apverstą ekraną sistemoje Windows

Sužinokite, kaip pakeisti kompiuterio ekraną į įprastą režimą, kai jis užstringa šonu arba apverčiamas, kai naudojate „Windows 10“, „Windows 8“arba „Windows 7“







	



Kas yra „Miracast“belaidis ryšys ir ką jis veikia?

Miracast yra ekrano veidrodžio tipas, leidžiantis vienu metu rodyti turinį išmaniajame telefone ir televizoriuje. Sužinokite, kaip tai veikia







	



Kaip autonominis maisto tiekimas gali pakenkti darbuotojams

Autonominis pristatymas vis labiau plinta, todėl kai kuriems darbuotojams kyla klausimas, kokia jų padėtis neapibrėžtoje ekonomikoje




















Top straipsniai


	



Mokymasis naudoti skaitmeninius nuotraukų rėmelius

Skaitmeniniai nuotraukų rėmeliai yra puikūs ir įdomūs būdai rodyti nuotraukas ir dalytis jomis su kitais







	



Įtraukite internetą į savo namų kino sistemą

Internetas atlieka vis svarbesnį namų pramogų vaidmenį. Štai kaip jį įtraukti į savo namų kino sistemą







	



Kaip įdiegti PIP „Mac“kompiuteryje

Python bendruomenė išleidžia puikią programinę įrangą, kurią galite naudoti savo projektuose. Įdiegę juos naudodami PIP (Package Installer for Python) paketų tvarkyklę, tai paprasta







	



192.168.0.1 Numatytasis maršrutizatoriaus IP adresas

IP adresas 192.168.0.1 yra numatytasis kai kurių namų plačiajuosčio ryšio maršruto parinktuvų, ypač „Netgear“ir „D-Link“sukurtų, administratoriaus ir prisijungimo







	



Kaip įterpti muziką į „PowerPoint“

Pridėkite muzikos prie „PowerPoint“, kad paleistumėte ją automatiškai tam tikru momentu, paleistumėte po delsos arba paleistumėte muziką keliose skaidrėse. Apima palaikomų garso failų sąrašą







































































© Copyright lt.technologyhumans.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























